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شهرستان ها

2 فوتی بر اثر تصادف تریلی با پراید 
در خواف 

رئیس پلیس راه خراسان رضوی: برخورد 
جزئی بود و علت فوت 2سرنشین، پرت کردن 

خودشان از خودرو بوده است 

مریم ترسول-  حوالی ساعت 2۱:۳۰ پنج شنبه 
گذشــته تصادف یک دســتگاه تریلی بــا خودروی 
پراید در بخش سلامی شهرستان خواف دو فوتی 
به جا گذاشت. به گزارش خراسان رضوی، رئیس 
پلیــس راه اســتان در این بــاره گفت: انحــراف به 
چپ تریلی موجب این سانحه شد  و از سرنشینان 
خودروی پراید که یک خانــواده چهار نفره بودند، 
پدر و مادر ۳9 و ۳6 ســاله در صحنــه حادثه فوت 
کردند. سرهنگ حسین میش مست افزود: شدت 
این حادثه کم و برخــورد جزئی بود اما متاســفانه 
دلیل مرگ پدر و مــادر این بود که خودشــان را از 
خودرو به بیرون پرت کردند و زیر چرخ های خودرو 
رفتند که منجر به فوت آن ها شــد و دو فرزندشان 
که حــدود  7 تا ۱۰ ســاله هســتند و روی صندلی 

عقب نشسته بودند، هیچ آسیبی ندیدند. 

 جان باختن پاکبان شاندیزی
 در تصادف با پراید 

 بخشی زاده / یک پاکبان  
شاندیزی روز گذشته حین  
انجام خدمت بر اثر تصادف 
با  یک دســتگاه خــودروی 
پراید در ابتدای بولوار امام 

رضا)ع( جان باخت.
خدمــات  اداره   رئیــس 

شهری شهرداری شاندیز گفت: ساعت 6:45 روز 
پنج شنبه یکی از پاکبانان که در حال انجام وظیفه 
بود، در ابتدای بولوار امام رضا )ع( شاندیز  به علت 
تصادف با یک دســتگاه خودروی پراید در دم جان 
خود را از دست داد. مهدی زامهران در ادامه گفت: 
با توجه به این کــه همه پاکبانان با لبــاس فرم برای 
انجــام وظیفه در حــال خدمت هســتند، رانندگان 
باید در ساعات اولیه صبح  که این قشر زحمت کش 
مشغول نظافت  شهر هستند، به علت خواب آلودگی 
و سرعت زیاد دقت بیشتری داشته باشند تا موجب 
بروز حوادث ناگوار نشــوند. وی افــزود: همچنین 
رانندگان باید در مدخل شهر تمامی نکات ایمنی را 
رعایت کنند تا شــاهد بروز چنین حوادثی نباشیم. 
زامهران افزود: علت حادثه توسط مسئولان مربوط 

در حال بررسی است. 

 کشف 22۰ لیتر مشروبات الکلی 
در خوشاب 

ملکی/ رئیــس دادگســتری خوشــاب با اشــاره به 
کشــف 22۰ لیتر مشــروبات الکلی در شهرستان 
خوشاب، با هشــدار  به مجرمان حرفه ای و برخورد 
بــدون اغماض بــا آن ها گفــت: مجرمــان حرفه ای 
و ســابقه دار به صورت بالقــوه زمینه ارتــکاب جرم 
را دارند.براتعلــی محمــدی، رئیــس دادگســتری 
خوشــاب در جلســه پیشــگیری از وقــوع جــرم این 
شهرستان با اشاره به کشــف 22۰ لیتر مشروبات 
الکلی در  شهرستان و  تشکیل پرونده قضایی برای 
متهمان مربوط گفت: دســتگاه قضایی با مجرمان 
حرفه ای و سابقه دار بدون اغماض برخورد می کند.
وی افزود: مجرمان حرفه ای و سابقه دار به صورت 
بالقوه زمینه ارتکاب جرم را دارند و به دلیل داشتن 
سابقه کیفری امکان گرایش به ارتکاب جرم در آن ها 
نیز زیاد اســت که باید در این زمینه به نحو شایسته 

اقدامات نظارتی و پیشگیرانه انجام شود.
رئیس دادگستری خوشاب افزود: هرگونه ارفاق و 
تخفیف قانونی برای مجرمان حرفه ای، ســابقه دار 
و خطرناک ممنوع اســت و هیچ فردی نباید در این 

زمینه کوتاهی کند.

حمایت از دانش آموزان نیازمند در 
رویداد حرکت انسانی

نخســتین رویداد بنیاد حرکت انســانی در مشــهد 
با عنــوان روایت چالش های رســیدن بــرای کمک 
به تحصیــل دانش آمــوزان برگزار شــد. به گزارش 
خراســان رضوی، این مراســم پنج شــنبه گذشــته 
بــا حضور ســاعد ســهیلی، فاطمــه عبادی، ســعید 
انصاریان و ســمانه احســانی نیا برگزار شد. در این 
رویداد کلیه هزینه های تحصیــل ۱۰ نفر از دانش 
آموزان تحت حمایــت این بنیاد به مدت یک ســال 

جمع آوری و کمک شد.
 شــایان ذکر اســت، در سلســله رویدادهــای بنیاد 
حرکــت انســانی، افــرادی در زمینه هــای مختلف 
اجتماعــی، علمــی، فرهنگــی، هنــری، ورزشــی، 
تجارت و کسب وکار در جایگاه ســخنران و میزبان 
قرار می گیرند و از تجربیات و چالش هایی که برای 

رسیدن به موفقیت داشته اند، سخن می گویند.

اخبار 

گوناگون

سخنگوی وزارت امور خارجه:

انقلاب اسلامی مردم سالاری دینی 
را به دنیا معرفی کرد 

ســخنگوی وزارت امــور خارجه در اولیــن کنفرانس 
بین المللی »تبلیغ جهانی دین، چالش ها، فرصت ها 
و تجارب در عرصه بین الملل«،گفت: انقلاب اسلامی 
بین کمونیسم و کاپیتالیســم، راه سوم مردم سالاری 
دینی را به دنیا معرفی کرد.به گزارش روابط عمومی 
جامعةالمصطفی، اولین کنفرانس بین المللی »تبلیغ 
جهانی دین، چالش ها، فرصت ها و تجارب در عرصه 
بین الملل«، در مشهد برگزار شد که آیت ا... اعرافی 
عضو شورای نگهبان در این مراسم اظهار کرد: تبلیغ 
در تراز بین الملل امروزی نیازمند غرب شناسی است. 
در حرکت منسجم ابلاغ معارف الهی به دنیای معاصر، 
آشنایی با تحولات دانشی و معرفتی و ریشه های تمدن 
غربی معاصر ضرورت دارد.وی با تأکید بر این که جهاد 
تبیین اختصاص به ادیان و مذهب ندارد، گفت: امروز 
کلیت امت و معارف الهی در معــرض هجوم بی امان 
است و علما اولین رسالت مداران و پرچم داران جهاد 
علمی، معنوی و اخلاقی همه جانبه و شجاعانه هستند 
که باید بتواننــد در این غوغای اندیشــه ها، تفکرات و 
امواج مختلف ایســتادگی و حقیقت را از دل اســلام 
استخراج و عرضه کنند.حجت الاسلام والمسلمین 
قمــی رئیس ســازمان تبلیغات اســلامی نیــز در این 
کنفرانس خاطرنشان کرد: ناظر به تجربیات علمای 
گذشته، با ظرفیت های تجارت در عرصه بین الملل 
می توان در حوزه تبلیغ اسلام موفق عمل کرد؛ صنایع 
فرهنگی مــی تواند پیش قــراول فرهنــگ در عرصه 
بین الملل باشد.سعید خطیب زاده معاون وزیر امور 
خارجه نیز در این کنفرانس گفت: انقلاب اســلامی 
بین کمونیسم و کاپیتالیسم، راه سوم مردم سالاری 
دینی را به دنیا معرفی کرد و امروز میوه آن باید باز تولید 
تمدن بزرگ اسلامی باشد و در این راه نقش مبلغان 
بسیار مهم است. وی  افزود: دنیا و مفاهیم ارتباطات 
بین المللی و دیپلماســی در حال تغییر است به گونه 
ای که الان با یک اکانت توئیتر می توان یک رســانه و 
مکتب و مرجع شد که این ها نشانگر تغییرات در مفهوم 
قدرت و ارتباطات است.وی ادامه داد:امروز طی ۱۰۰ 
ســال اخیر تاریخی ترین زمانی اســت کــه در آن قرار 
گرفته ایم و قطب ها، مفاهیم و مکاتب جدیدی در حال 
شکل گیری است.معاون وزیر امور خارجه گفت: آن 
چه امروز شاهد آن هستیم بمباران پیام های مختلف 
با بهترین ابزارها و روش هاســت و در این شرایط باید 
ببینیم در کجا هستیم و وارد مرحله جدیدی از نگاه به 
مفاهیم شویم.خطیب زاده افزود: امروز فقط دانستن 
پیام، کافی نیست بلکه مخاطب، قالب ها و ابزار را نیز 
باید شــناخت و آن هایی که قالب را بــا مفاهیم عالیه 

شناخته اند خروجی معرکه ای داشته اند.

رئیس سازمان بهزیستی کشور خبر داد:

افزایش کمک  هزینه ترخیص از 
مراکز بهزیستی به  ۳۰۰ میلیون

رئیس سازمان بهزیستی کشور از افزایش کمک  هزینه 
ترخیص از مراکز بهزیســتی از 45 بــه ۳۰۰ میلیون 
تومان خبــر داد و گفت:  بایــد در زمینه هــای مختلف 
اشتغال، مسکن، مسائل فرهنگی، تحصیلی، ازدواج 
و ســایر زمینه ها بــرای نوجوانی کــه از مرکز ترخیص 
می شود، برنامه داشته باشیم. به گزارش روابط عمومی 
بهزیســتی اســتان، علی  محمد قــادری در خصوص 
برنامه های دولت سیزدهم برای تغییر ساختار سازمان 
بهزیستی اظهار کرد: بهزیستی این گونه عمل نخواهد 
کرد که پــول از دولت بگیرد و مســتقیم به مددجویان 
بدهد، بــدون این که در توانمند ســازی آن ها نقشــی 
داشته باشد.  رئیس ســازمان بهزیستی همچنین در 
جمع هیئت های رزمندگان اسلام مشهد خاطرنشان 
کــرد: در نظر داریــم از ظرفیــت گروه هــای جهادی، 
موکب داران اربعین، هیئت های رزمندگان اســلام و 
سایر نهادهای مردمی و انقلابی استفاده کنیم و  ۱۰ 
هزار مددجوی بهزیستی را در اربعین حسینی به زیارت 

امام حسین)ع( اعزام خواهیم کرد.
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امام جمعه تربت جام درخطبه های نمازجمعه : 

 دشمن می خواهد نظام را درمقابله با مشکلات اقتصادی
 ناتوان جلوه دهد 

حقدادی/ امام  جمعه تربت جام درخطبه های 
نمازجمعه گفت: دشــمن درجنگ  شناختی، 
تمام امکاناتــش  را روی محور نظام اســلامی 
درمقابلــه بــا مشــکلات اقتصــادی  متمرکــز 
کرده است تا نظام را ناتوان جلوه بدهد و نباید 

ناخواسته پیاده نظام دشمن شویم.
وی ادامه داد: راه حل مشکلات اقتصادی، جز 
از معبر نظام نیســت، مصرف سالانه درکشور 
۸میلیون تن گندم است، این درحالی است که 
۱2 میلیون تن مصرف گندم داریم ومتاسفانه 

4 میلیون تن گندم و آرد قاچاق می شود.
وی بــا اشــاره بــه همســان ســازی قیمــت ها 
افزود: دولت یک راه حل داشت و آن همسان 
ســازی قیمت هــا بــود، عــده ای دلار 42۰۰ 
تومانی گرفتنــد و در بــازار آزاد فروختند، راه 
حل مشــکلات اقتصادی کنار آمدن با آمریکا 
نیســت بلکه کنارآمــدن بــا خودمان اســت و 
مدیران باید مثل مردم با این طرح همراهی و 

مدارا کنند.
امام جمعه  تربت جام  تصریح کرد: مردم در4۳ 
ســال انقلاب با نثار خــون خود ثابــت کردند 
با همه ســختی ها کنارآمدند، مدیــران باید با 
مــردم مــدارا و از زرق و بــرق زندگــی خود کم 
کنند، اعتقاد مردم را به نظام تضعیف نکنند، 
اعتماد را به مردم برگردانند تا طرح با موفقیت 

به سامان برسد.
معتمدی فر با اشــاره بــه طرح جوان ســازی و 
صیانــت از خانواده و فرزندآوری خاطرنشــان 
کــرد: کشــور وارد عرصه پیــری می شــود که 
خطراتــی را به دنبــال دارد. کم شــدن نیروی 
جوان برای کار و تولید، تضعیف حوزه دفاعی 
که احتیاج به نیروهایی همچون سرداران سپاه 
اسلام مانند شهید سلیمانی دارد و همچنین 
کمبود نیرو در سایر قوای  مسلح و بسیجی، از 

جمله این مخاطرات است.
وی تاکید کرد: در بحث فرزندآوری و افزایش 
جمعیــت همــه باید بــه میــدان بیاینــد، طرح 
غربالگری نباید حذف شــود و نســل معلول و 
معیوب روی دســت جامعه نگذارند که هزینه 
های  سرسام آوری به کشور تحمیل می شود. 

اسلام به دنبال نسل سالم و زیباست.

وی با گرامی داشــت فرارســیدن سوم خرداد 
بیــت  خرمشــهردرعملیات  فتــح  ســالروز 
المقدس، روز مقاومت، ایثارو پیروزی افزود: 
درفتح خرمشهر غلبه  قدرت و اراده الهی را بر 
قدرت اسلحه به وضوح دیدیم، خرمشهر فتح 

شد اما خرمشهرها در پیش داریم.
اصــول  بــه  اشــاره  بــا  فــر  معتمــدی 
مبارزاتی درزندگــی ائمــه اطهــار)ع( یــادآور 
شد: دشمن شناسی، زمان شناسی و حرکت 
برمحور اســتانداردهای دین و قــرآن ازجمله 
مهم ترین اصول مبارزاتی امامان معصوم)ع( 
در زندگی بود و این اصول به ما یاد می دهد که 
هرکجا هستیم طبق استاندارد و اصول درهمه 

موارد عمل کنیم.
امام جمعه با اشــاره بــه این کــه انقلابی بودن 
اســتاندارد دارد، اظهار کرد: امام حسین)ع( 
در کربلا برمحور اســتانداردها مبارزه و عمل 
کرد و همه بدانیم که هرکجا لغزیدیم برمحور 

استانداردهای دین حرکت نکردیم.
پوریوسف/ حجت الاســلام اســلامی، امــام 
جمعــه فیض آباد، حــذف ارز ترجیحــی را کار 
بزرگ دولت برشمرد و گفت: مطالبه ما نظارت 
جدی بر گران فروشــی هاســت که طرح را به 
شکست نرساند و شاهد رشد و ثبات اقتصادی 

باشیم.
دکتر اسلامی با یادآوری هفته جمعیت گفت: 
شــدیدترین کاهش نــرخ بــاروری و زادولد را 
داریم که در کشــور ما بیش از 7۰درصد است 
که بالاترین کاهش نرخ جمعیت در دنیاســت 

و آینده هولناک و جمعیت پیر را در پی خواهد 
داشت.

کلاته/حجت الاســلام  مقیســه  امــام جمعه 
ســبزوار گفــت: اجــرای قانــون هدفمنــدی 
یارانه هــا و اختصــاص ارز ترجیحی بــه مردم، 
زمینه های ایجاد رانت، فســاد و قاچاق کالا را 

از بین می برد. 
نجم الشــریعه/ حجــت الاســلام محمدرضا 
بابایــی، امام جمعه شــهر قدمگاه شهرســتان 
زبرخان  گفت: شــهری کــه به قــدوم بابرکت 
حضرت رضا)ع( منســوب اســت بایــد الگوی 
تمام عیار اخلاق در کشور باشد.خطیب جمعه 
قدمگاه افزود: جــاده مواصلاتی این شــهر به 
مشــهد مقــدس، در شــأن زوار امــام رضا)ع( 
نیست و باید با پیگیری مسئولان محلی و همت 
مسئولان استانی و کشوری نقاط حادثه خیز 

آن اصلاح و روکش آسفالت شود.
نجم الشــریعه/ حجت الاســلام زارعــی امام 
جمعــه اســحاق آبــاد زبرخــان گفــت: حضور 
مســئولان در مراســم معنــوی نمــاز، قــرآن و 
عترت یک نوع تبلیغ و تشویق دانش آموزان به 
معنویت است که می تواند اهمیت این موضوع 
را در عمــل به آن ها نشــان دهد، متاســفانه ما 
شــاهد حضور کم رنگ مســئولان در مراســم 

معنوی نماز، قرآن و عترت بودیم.
مرادی/حجت الاسلام  مظاهری امام جمعه 
نصرآباد با اشاره به سالروز آزادسازی خرمشهر 
گفت: دشمنی که آمده بود یک هفته ای کمر 
انقلاب را بشکند، با ســد عظیم اراده جوانان 

مقاوم وانقلابی مواجه شد تا درس عبرتی برای 
هر متجاوزی شود.

علــی نــوری/ حجــت الاســلام علــی اصغــر 
امینی، امــام جمعه بردســکن در خطبه های 
نماز جمعه  این شهرستان به  ریل گذاری دولت 
ســیزدهم  در بحث هدفمند ســازی یارانه ها 
اشاره کرد و گفت: مشکلات  اقتصادی امروز  
کشــور نتیجه عمل نکردن به بیانــات امامین 
انقلاب و قانون اساسی است. حجت الاسلام 
علــی اصغــر امینــی افــزود: دولت ســیزدهم 
با حــذف ارز 42۰۰تومانــی، دســت عــده 
محدودی که اموال بیت المــال را چپاول می 

کردند، قطع کرد. 
محمودی/حجت الاسلام بختیاری امام جمعه 
سرخس  با اشــاره به وضعیت امروز جامعه که 
در جنگ بزرگ ادراکی و شناختی قرار داریم، 
گفت: عــده ای امــروز بــه دروغ به جامعــه القا 
می کنند که ما در مسائل اقتصادی اگر مشکل 
داریم، علــت آن نداشــتن ارتبــاط و مذاکره با 
آمریکاســت و ایــن مســئله را زخم خــوردگان 

سیاسی به جامعه القا می کنند.
کلثومیان/حجــت الاســلام حســین ملکــی 
ابرده امــام جمعه تایبــاد گفت: طرح شــفاف 
ســازی یک حرکت انقلابی اســت کــه انتظار 
مــردم از مجلــس انقلابــی هــم همیــن طــرز 
برخورد اســت، از قوه قضاییه هم انتظار داریم 

با متخلفان به شدت مقابله کند.
صفری/ حجت الاسلام حســن صادقی امام 
جمعه گناباد گفت: حرکــت اقتصادی دولت 
جلوی قاچاق کالاهای اساسی به کشورهای 
دیگر را می گیرد.وی افزود: 4۰ ســال اســت 
کشــور ایران را تحریم کرده اند و امروز دشمن 
تمام تلاش خود را در نفوذ راهبردی گذاشته 

است.
اصغری / حجت الاســلام معلمی امام جمعه 
فریمان با اشاره به این که حزب ا... در این دور 
از انتخابات دو کرســی بیشــتر به دست آورده 
اســت، گفت: در صورت بندی اولیه آرا، حزب 
ا... و جنبش امل و جریان ملی آزاد و احزاب و 
افراد مستقلِ متحد و متمایل به مقاومت نصف 

به علاوه یک را کسب کرده اند.

سیل و طغیان رودخانه های کلات ۴ قربانی گرفت 
  در پی بارش شدید تگرگ و جاری شدن سیل 
در شهرستان کلات چهار عضو یک خانواده پنج 
نفره جان خود را از دست دادند. علی صلاحی 
فرماندار کلات بــا اعلام این خبــر گفت: عصر 
پنج شنبه حوالی ساعت ۱7 همزمان با رگبار 
شــدید بهاری و طغیان رودخانه های ســررود، 
ارتکند و محور ژرف، سرنشــینان یک پراید که 
همگی عضو یک خانواده بودند، طعمه ســیل 
شدند. وی افزود: پدر خانواده نجات پیدا کرد 
اما متاســفانه مادر و ســه فرزند، جان خود را از 
دســت دادند. رئیس بحران شهرستان کلات 
گفت: جســد مادر و دو فرزند، در ساعات اولیه 
کشف شد و گروه های هلال احمر، اورژانس، 
نیروی انتظامی و دیگــر عوامل مربوط در حال 
جســت و جوی پیکــر آخرین کودک هســتند. 
فرماندار کلات همچنین تشــریح کــرد: به جز 
این خسارات جانی، ســیل و تگرگ، خسارات 
مالی فراوانی شــامل تخریب چندین اســتخر 
پرورش ماهی، محصولات سر درختی، زراعی 
و باغی، خزانه های شالی و شالیزارهای منطقه 
را درپی  داشته اســت که کارشناسان در حال 
برآورد هزینه خســارات هســتند. وی گفت: بر 
اثر ســیل جاده های روســتایی ســررود تا ژرف 
که شامل روســتاهای ســررود، ارتکند، ابرده، 
آبکمــه، باغکنــد و ژرف اســت، آســیب دیده و 
بســته شــده بود که تا  زمان تنظیــم خبر )ظهر 

روزجمعه(  موفق به بازگشایی مسیر رفت 
و آمد تــا روســتای باغکند شــده ایــم و  در 
حال تــلاش برای بازگشــایی بقیه مســیر 
هســتیم. فرمانــدار افــزود: همچنین آب 
روســتاهای ســررود، چرم کهنه، قلعه نو و 
حمام قلعه قطع شده بود که به جز قطعی در 
روستاهای قلعه نو و سررود که آب رسانی 
به صورت ســیار انجام می شــود، آب بقیه 
روستاها وصل شده است.بر اثر بارند گی 
روز پنج شــنبه در منطقه شــاندیز و جاری 
شدن سیلاب در رودخانه زشک، قسمتی 
از محور زشک به روســتای حیطه تخریب 
شد. به گفته دبیر ســتاد بحران شهرداری 
شاندیز، به همین علت شهرداری شاندیز 
چند دستگاه کمپرسی را برای لای روبی و 
مرمت به محل وقوع سیل فرستاد واکنون  

رفت و آمد و عبور و مرور  انجام می شود.

امدادرسانی به گرفتار شدگان  سیل در 	 
دره شمخال

 رئیس هلال احمر قوچان از امدادرســانی به 
عــده ای که در جریان ســیل دره گردشــگری 
شــمخال به خطــر افتــاده بودنــد، خبــرداد. 
برازنده گفــت: درپی بــارش های پنج شــنبه 
گذشته در نقاط شمالی شهرستان و ارتفاعات 
وجــاری شــدن ســیلاب  در دره شــمخال، 

دو گــروه  4۸ و۱2 نفــری از گردشــگران و 
طبیعــت گردهــا گرفتارشــده بودند کــه  تیم 
امدادکوهســتان با امکانــات وتجهیزات لازم 
به منطقــه اعزام شــد.  وی افزود: بــا اقدامات 
امدادرســانی نیروهــا وهمکاری روســتاییان 
منطقه، همــه افراد بــه نقطه ای امــن هدایت 
شدند و مشکل خاصی پیش نیامد و همگی به 

سلامت از خطر رهایی پیداکردند.

 مسیر 5 روستا مسدود  شده 	 
و آب 5 روستای دیگر قطع است

مدیرکل مدیریت بحــران اســتان  در خصــوص 
برآورد خســارت های ســیل  گفت: خســارت ها 
در حوزه زیرســاخت قطعا جدی اســت اما هنوز 
برآوردی از میزان این خسارات در استان نداریم 
و پس از عادی شــدن شــرایط می توانیــم برآورد 
داشته باشــیم. نجات افزود: مســیر روستاهای 
ارتکند، باغکند، آبکمه، ژرف و بخش زاوین کلات 
بســته شــده و باید منتظر بود تا ســیل فروکش و 
مســیرها را راهداری بازگشایی کند که احتمالا 
تا آخر امشب)شب گذشته( یا صبح فردا)امروز( 
بازگشایی می شود.وی افزود: روستاهای قلعه نو، 
سررود و.... در کلات و  یک روستا در قوچان هم  
مشکل قطعی آب دارند اما تلاش  شده که با تانکر 
آب رسانی شوند و شرایط برای اهالی پایدار است. 
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